Jus Patronatus vendicant Sibi Domini Terrestres quibus annue Parochus solvit pro Fundo florenos 3 denarios 24.

Egeret pro sui congrua Subsistentia Fundo agris, pratis, ac alijs id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum habet, sed Dominalem incolit a quo ut convenit aut Taxam aut Rabotas annue praestat.

Stolae Proventus ut et alios nullos percipit.

Indigeret pro sui Subibtentia omnibus jys quibus et Parochus.

**[21] Parochia Possessionis Rizska<sup>404</sup>**

Filialem habet nullam. Structura Ecclesiae lignea reparatione tecti indiget. Calice Stanneo cum pari Patena ac apparata ex Lana Colorata provisa.

Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem nullum habet, sed taxatitium incolit, in quo Domum proprjys Sumptibus ex[s]tructam habet, et hortum pro rebus Culinarijs inseminandis Commodum.

Prata, agros, et alia id genus nulla Parochialia.

Habet annue a Camera Salinaria 2 Centenarios Salis, pro quibus tamen juxta impositionem Officj Salinarij Solvit 31 denarios, quemlibet Centenarios hic loci pretio a 2 florenis [et] 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt *florenos 3 denarios 35*

404 Kispatak, Річка [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Ricska, Verchovinai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Riska (Tyuska filiája), Máramaros-Verchovinai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Lignationem cum Communitate habet liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet Sibi procurat.

Praeter hos nullos alios idealiter appositos exceptis industrialibus percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 3 denarios 35*

*Stolam Sequentem percipit*

	florenos	denarios		florenos	denarios	
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		30	
A Matrimonij Benedictione		6				12
A Majori Sepultura		51				51
A Sepultura Minori		17			1	8
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit					6	16

Jus Patronatus vendicant Sibi Domini Terrestres, quibus pro Fundo Parochus annue Solvit 2 florenos Rhenenses.

Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo, agris, pratis ac aliis id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem habet nullum, Sed Dominalem incolit, a quo, uti Conuenit, vel Taxam, vel vero annue Rabotas praestat.

Stolae Proventus, uti et alios nullos habet.

Egeret itaque omnibus ijs, quibus et Parochus pro Sui Subsistentia.

[142r]

**[22] Parochia Possessionis Kelecsin<sup>405</sup>**

Filialem habet Oblyazkam,<sup>406</sup> ubi Ecclesia lignea et apparatus ex tela Simplex, et calix cum patena Stanneus.